
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Kugelschreiber,  Pelikan 29016

56915405915405  schwarzM 

56915439
56915389

915439
915389

 
 

 
 

blau
rot

M
M

 
 

 

56915421
56915397

915421
915397

 
 

 
 

blau
schwarz

F
F

 
 

56915447
56915413

915447
915413

 
 

 
 

blau
schwarz

B
B

 
 

Zubehör: Kugelschreiber-Großraummine 337
56951996951996 silberschwarzMDrehmechanismus

56954925
56995423

954925
995423

 
 

blau / silber
schwarz / silber

schwarz
schwarz

M
M

Drehmechanismus
  

Drehkugelschreiber "Pura 40"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Drehkugelschreiber "Pura 40", silber

Drehkugelschreiber "Pura 40", schwarz / silberDrehkugelschreiber "Pura 40", blau / silber

Drehkugelschreiber  "Pura  40"
• zeitloses Schreibgerät aus edlem Aluminium
• modernes ansprechendes Design 
• mit Drehmechanik 
• nachfüllbar mit Großraummine 337


