

## PURA

## Drehkugelschreiber "Pura 40" • zeitloses Schreibgerät aus edlem Aluminium • modernes ansprechendes Design

- mit Drehmechanik
- nachfüllbar mit Großraummine 337



Drehkugelschreiber "Pura 40", s	silber
---------------------------------	--------

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Drehkugelschreiber "Pura 40"	Drehmechanismus	M	schwarz	blau / silber schwarz / silber		954925 995423	56954925 56995423
		M	schwarz				
	Drehmechanismus	M	schwarz	silber		951996	56951996
Zubehör: Kugelschreiber-Großraummine 337		В	blau			915447	56915447
		В	schwarz			915413	56915413
		F	blau			915421	56915421
		F	schwarz			915397	56915397
		M	blau			915439	56915439
		M	rot			915389	56915389
		M	schwarz			915405	56915405